[image: image1.png]

ДУМА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
29 августа 2023 г.                                                                                                 № 23
О приеме недвижимого имущества в муниципальную собственность ЗАТО Озерный Тверской области

В соответствии с пунктом 4.2. Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом ЗАТО Озерный Тверской области», утвержденного решением Думы ЗАТО Озерный от 31.03.2011 года № 28, статьей 27 Устава ЗАТО Озерный, рассмотрев решение Совета депутатов муниципального образования Выползовское сельское поселение Бологовского района Тверской области от 17.08.2023 года № 232, Дума ЗАТО Озерный
Р Е Ш И Л А:

1. Принять в собственность муниципального образования Закрытое административно-территориальное образование Озерный Тверской области объекты недвижимого имущества, расположенные в поселке Выползово Выползовского сельского поселения Бологовского района Тверской области:

1.1. канализационные сети протяженностью 1 466 метров с кадастровым номером 69:04:0000000:365;

1.2. канализационная насосная станция площадью 91,2 кв. метра с кадастровым номером 69:04:0131322:25.
2. Комитету по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный (А.А. Васильев) обеспечить приём объектов недвижимого имущества в собственность ЗАТО Озерный и государственную регистрацию права собственности в соответствии с действующим законодательством.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Председатель Думы ЗАТО Озерный

       Ю.А. Грахов